
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Salta, 05 de julio de 2.001

Expediente Nº 8.058/01

Res. D. Cs.Ex. Nº 171/01

VISTO:

La nota elevada por la Lic. Rosa E. Macaione de Delgado, mediante la cual
comunica su reintegro al cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría - Dedicación
Simple, a partir del lro. de julio de 2001;

Que a la mencionada docente se le otorgó licencia extraordinaria sin goce de
haberes, mediante Res. D. Cs.Ex. Nº 051/01, a partir del 08/3/01 y mientras se
desempeñe en un cargo de mayor jerarquía, designación que venciera el 30/6/01;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ng.JUANFRANCISCC )S
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

k
J. VERON!CA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Clenclas Exactas

ARTICULO 1 º: Tener por reintegrada, a partir del 01 del mes en curso, a la Lic. Rosa
E. Macaione de Delgado al cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría - Dedicación
Simple que ocupa en esta Facultad, designación efectuada por Res. C.D. Nº 143/99 y
prorrogada por las Res. D.Nº 163/00 y Res. C.D. Nº 029/01.

ARTICULO 2º: El desempeño de la Lic. Macaione corno Auxiliar Docente de lra.
Categoría - Dedicación Simple, continuará atendiéndose con una Partida de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Tener por finalizadas a partir del 01/7/01, las funciones de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple que venía desempeñando el Lic. Roberto E.
Radice, designación efectuada mediante Res. D.Nº 051/01.

TICULO 4°: Hágase saber a los interesados, al Dpto. de Matemática, y siga a
1 irección General de Personal para su torna de razón, registro y demás efectos.

Cumplido, ARCHÍVESE.
. G.


